
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
2023 г. № - / / У - ОС,

г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам среднего профессионального 
образования на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж 
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2023/2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по 

очной форме обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, как 
прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование 
(на базе 9-ти классов)

1. Аметова Арзы Арсеновна
2. Артемоненко Злата Артёмовна
3. Гудым Ксения Олеговна
4. Ерёмина Анжелика Владимировна
5. Карпенко Юлия Павловна
6. Карцева Дарья Михайловна
7. Куликова Алёна Сергеевна
8. Петренко Вероника Александровна
9. Позднякова Ксения Юрьевна
10. Сайдалиева Сафие Шамилевна
11. Сейтумерова Мавиле Ринатовна
12. Сочнева Юлия Сергеевна
13. Сподоряк Василиса Андреевна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(на базе 9-ти классов)

1. Абдураманова Диана Ленуровна

JO



2. Аносова Елизавета Николаевна
3. Архипова Кира Андреевна
4. Балацкая Каролина Валентиновна
5. Барткив Ксения Сергеевна
6. Бережная Виктория Александровна
7. Ванашова София Александровна
8. Иванова Елизавета Павловна
9. Кашубина Ирина Вадимовна
10. Кириллова Алиса Сергеевна
11. Корнийчук Виктория Андреевна
12. Кочеткова Софья Алексеевна
13. Кузнецова Варвара Сергеевна
14. Лёвкина Варвара Александровна
15. Лисовец Кира Анатольевна
16. Лойко Екатерина Витальевна
17. Луканина Илона Евгеньевна
18. Мамедова Дениза Георгиевна
19. Муединова Медине Адлеровна
20. Мустафина Майе Рамисовна
21. Никитина Анастасия Александровна
22. Палагина Кира Александровна
23. Почепня Виктория Викторовна
24. Рыбачук Ксения Александровна
25. Торопова Ксения Ивановна
26. Умерова Эльзара Эскендеровна
27. Халиветова Алиме Соин кызы
28. Хусейнова Эвелина Амировна
29. Шелеменцева Амина Юрьевна
30. Щерба Дарья Сергеевна
31. Эбубекирова Сабрие Февзийевна
32. Ященко Маргарита Дмитриевна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Ответственный секретарь приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО:


		2023-08-31T14:15:18+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




